
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.02.2025  № 109
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 03 лютого 2025 року 
№ 2, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту "а" 
частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Авдєєвій Вірі Андріївні – одна тисяча гривень;
2) Акименко Ользі Олексіївні – одна тисяча гривень;
3) Алєскєровій Аллі Яківні – одна тисяча гривень;
4) Анголенко Аллі Славівні – одна тисяча гривень;
5) Антонюк Ользі Андріївні – дві тисячі гривень;
6) Балюк Вірі Михайлівні – три тисячі гривень;
7) Баранік Катерині Петрівні – дві тисячі гривень;
8) Барановській Парасковії Олексіївні – одна тисяча гривень;
9) Батенчук Ганні Андріївні – три тисячі гривень;
10) Безверхій Галині Іванівні – дві тисячі гривень;



2

11) Безсмертній Ганні Архипівні – одна тисяча гривень;
12) Бенді Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
13) Беспальченко Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
14) Білошицькій Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
15) Більмач Ніні Андріївні – одна тисяча гривень;
16) Бобко Валентині Федорівні – одна тисяча гривень;
17) Бобко Вірі Григорівні – одна тисяча гривень;
18) Болдирєвій Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
19) Борецькій Катерині Олександрівні – одна тисяча гривень;
20) Бочко Галині Василівні – три тисячі гривень;
21) Бочку Миколі Васильовичу – дві тисячі гривень;
22) Будюці Валентині Олексіївні – одна тисяча гривень;
23) Булах Наталії Едуардівні – три тисячі гривень;
24) Булці Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
25) Булці Катерині Максимівні – одна тисяча гривень;
26) Буряк Євгенії Матвіївні – одна тисяча гривень;
27) Буряку Валерію Івановичу – дві тисячі гривень;
28) Вакуленко Валентині Леонідівні – одна тисяча гривень;
29) Ватрушкіній Лілії Григорівні – дві тисячі гривень;
30) Величко Оксані Олександрівні – одна тисяча гривень;
31) Велідченку Анатолію Івановичу – дві тисячі гривень;
32) Вербі Раїсі Іванівні – одна тисяча гривень;
33) Веселовській Анастасії Михайлівні – одна тисяча гривень;
34) Винюкову Вадиму Євгеновичу – десять тисяч гривень;
35) Вінницькій Валентині Михайлівні – дві тисячі гривень;
36) Віту Володимиру Антоновичу – одна тисяча гривень;
37) Власовій Людмилі Олександрівні – одна тисяча гривень;
38) Войтовій Ганні Ричардівні – одна тисяча гривень;
39) Волошину В'ячеславу Михайловичу – десять тисяч гривень;
40) Воробей Уляні Олександрівні – одна тисяча гривень;
41) Гаврилюку Олегу Володимировичу – десять тисяч гривень;
42) Галаті Любові Андріївні – одна тисяча гривень;
43) Гарді Сергію Григоровичу – три тисячі гривень;
44) Глазку Івану Івановичу – чотири тисячі гривень;
45) Гогольчуку Вячеславу Борисовичу – п'ять тисяч гривень;
46) Голіковій Людмилі Петрівні – одна тисяча гривень;
47) Голуб Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
48) Гончар Ользі Василівні – одна тисяча гривень;
49) Горбаню Володимиру Павловичу – дві тисячі гривень;
50) Гордієнко Марині Сергіївні – три тисячі гривень;
51) Гордієнко Тамарі Андріївні – дві тисячі гривень;
52) Гречаній Валентині Данилівні – одна тисяча гривень;
53) Гриві Євгенію Михайловичу – десять тисяч гривень;



3

54) Григор'янц Анжеліці Альбертівні – три тисячі гривень;
55) Гришкан Ользі Гатинівні – сім тисяч гривень;
56) Грозицькій Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
57) Громико Вікторії Леонідівні – три тисячі гривень;
58) Грушецькій Тамарі Володимирівні – три тисячі гривень;
59) Гусляковій Феодосії Інтропівні – одна тисяча гривень;
60) Даниленко Раїсі Іванівні – одна тисяча гривень;
61) Данилюк Лідії Пилипівні – одна тисяча гривень;
62) Данченко Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
63) Даценко Галині Станіславівні – одна тисяча гривень;
64) Дерипаско Олені Григорівні – дві тисячі гривень;
65) Дещенко Антоніні Василівні – дві тисячі гривень;
66) Дзюбенку Валерію Павловичу – десять тисяч гривень;
67) Дидинюк Тамарі Федорівні – одна тисяча гривень;
68) Діденко Галині Григорівні – одна тисяча гривень;
69) Дідковській Марії Миколаївні – дві тисячі гривень;
70) Довгопол Ользі Онуфріївні – три тисячі гривень;
71) Дроб'язко Катерині Іванівні – одна тисяча гривень;
72) Дрогіній Ніні Володимирівні – дві тисячі гривень;
73) Дуді Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
74) Дяченко Валентині Василівні – дві тисячі гривень;
75) Дяченко Лідії Василівні – чотири тисячі гривень;
76) Жеребцовій Людмилі Михайлівні – одна тисяча гривень;
77) Жуліній Марії Семенівні – одна тисяча гривень;
78) Журавській Валентині Андріївні – одна тисяча гривень;
79) Загурі Тетяні Віталіївні – п'ять тисяч гривень;
80) Замішайло Аллі Григорівні – одна тисяча гривень;
81) Захаріній Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
82) Зінченко Надії Станіславівні – дві тисячі гривень;
83) Зінченку Віталію Івановичу – три тисячі гривень;
84) Золотарьову Євгену Вікторовичу – п'ять тисяч гривень;
85) Іваницькому Євгену Володимировичу – три тисячі гривень;
86) Ігнатенко Ніні Василівні – одна тисяча гривень;
87) Ісаченку Юрію Олександровичу – три тисячі гривень;
88) Калайді Галині Олександрівні – дві тисячі гривень;
89) Калініченко Людмилі Іванівні – три тисячі гривень;
90) Капшуку Анатолію Васильовичу – десять тисяч гривень;
91) Каранюк Ніні Михайлівні – три тисячі гривень;
92) Карповій Ганні Яківні – три тисячі гривень;
93) Каціон Ганні Петрівні – три тисячі гривень;
94) Кацовій Лілії Іванівні – одна тисяча гривень;
95) Кащенку Володимиру Дмитровичу – три тисячі гривень;
96) Кишковській Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;



4

97) Кішці Любові Миколаївні – три тисячі гривень;
98) Климась Ксенії Петрівні – одна тисяча гривень;
99) Клименко Раїсі Йосипівні – одна тисяча гривень;
100) Коваль Ніні Миколаївні – дві тисячі гривень;
101) Ковчану Михайлу Івановичу – одна тисяча гривень;
102) Козленко Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
103) Козленку Володимиру Романовичу – одна тисяча гривень;
104) Коленко Світлані Петрівні – одна тисяча гривень;
105) Колесник Софії Іванівні – одна тисяча гривень;
106) Колесніковій Олені Федорівні – п'ять тисяч гривень;
107) Коломієць Варварі Василівні – одна тисяча гривень;
108) Колоші Валентині Альбертівні – дві тисячі гривень;
109) Коноваловій Галині Миколаївні – дві тисячі гривень;
110) Коновальчук Людмилі Іванівні – дві тисячі гривень;
111) Конончук Надії Василівні – одна тисяча гривень;
112) Корнєєнковій Валентині Іванівні – дві тисячі гривень;
113) Корнієнко Тамарі Володимирівні – одна тисяча гривень;
114) Корнійку Олександру Івановичу – одна тисяча гривень;
115) Коробенко Ользі Мефодіївні – дві тисячі гривень;
116) Коробченко Раїсі Петрівні – дві тисячі гривень;
117) Король Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
118) Костяній Ользі Іванівні – три тисячі гривень;
119) Крикун Оксані Олександрівні – дві тисячі гривень;
120) Кришину Володимиру Федоровичу – одна тисяча гривень;
121) Кузавко Ірині Олександрівні – десять тисяч гривень;
122) Кузавку Денису Олександровичу – десять тисяч гривень;
123) Кузнєцовій Марії Іванівні – дві тисячі гривень;
124) Кузь Світлані Василівні – дві тисячі гривень;
125) Кульбачній Тамарі Петрівні – дві тисячі гривень;
126) Куницькому Олександру Адольфовичу – дві тисячі гривень;
127) Куцю Віктору Олександровичу – три тисячі гривень;
128) Кучер Галині Антонівні – одна тисяча гривень;
129) Латишевій Олександрі Олександрівні – одна тисяча гривень;
130) Лебединець Любові Степанівні – одна тисяча гривень;
131) Легкій Анжелі Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
132) Лепесі Галині Василівні – одна тисяча гривень;
133) Лисенко Любові Павлівні – одна тисяча гривень;
134) Лисенчик Галині Мусіївні – одна тисяча гривень;
135) Литвин Тамілі Павлівні – одна тисяча гривень;
136) Литвиненко Людмилі Григорівні – дванадцять тисяч гривень;
137) Литовченко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
138) Лихацькій Тамарі Іванівні – чотири тисячі гривень;
139) Логвинюку Миколі Васильовичу – дві тисячі гривень;



5

140) Лукашенко Надії Василівні – одна тисяча гривень;
141) Лук'яненку Олегу Михайловичу – дві тисячі гривень;
142) Лук'яновій Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
143) Любченко Тетяні Григорівні – одна тисяча гривень;
144) Люмах Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
145) Ляпчук Альбіні Сергіївні – одна тисяча гривень;
146) Макієнко Галині Павлівні – одна тисяча гривень;
147) Максименко Галині Василівні – десять тисяч гривень;
148) Манзюк Ларисі Іванівні – одна тисяча гривень;
149) Масловській Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
150) Матузці Ользі Степанівні – дві тисячі гривень;
151) Мачульській Тетяні Валеріївні – п'ять тисяч гривень;
152) Мельник Лідії Миколаївні – чотири тисячі гривень;
153) Миколаєнко Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
154) Мироненко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
155) Михайленко Лідії Феоктистівні – три тисячі гривень;
156) Михальченко Надії Тимофіївні – одна тисяча гривень;
157) Мишкорізу Владиславу Сергійовичу – п'ять тисяч гривень;
158) Мілявічюс Інні Ігорівні – п'ять тисяч гривень;
159) Міроновій Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
160) Міськовій Зіні Віталіївні – чотири тисячі гривень;
161) Мозговій Ганні Максимівні – одна тисяча гривень;
162) Мокрецовій Катерині Миколаївні – одна тисяча гривень;
163) Молотковій Галині Феодосіївні – одна тисяча гривень;
164) Моротченко Ганні Пилипівні – дві тисячі гривень;
165) Москаленко Ніні Григорівні – одна тисяча гривень;
166) Москалюк Галині Анатоліївні – дві тисячі гривень;
167) Музиченко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
168) Мяло Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
169) Науменко Ніні Михайлівні – одна тисяча гривень;
170) Недопрядку Андрію Вікторовичу – дві тисячі гривень;
171) Несторук Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
172) Нечай Тіні Олександрівні – одна тисяча гривень;
173) Николаєнко Ользі Денисівні – одна тисяча гривень;
174) Ніколенко Інні Василівні – десять тисяч гривень;
175) Ніколенко Наталії Василівні – одна тисяча гривень;
176) Німенко Олександрі Петрівні – дві тисячі гривень;
177) Оленко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
178) Онопрієнко Людмилі Федорівні – дві тисячі гривень;
179) Опанасенку Михайлу Петровичу – дві тисячі гривень;
180) Остапенко Ользі Ігнатівні – одна тисяча гривень;
181) Охріменко Катерині Михайлівні – одна тисяча гривень;
182) Павліченко Лесі Анатоліївні – дві тисячі гривень;



6

183) Павловській Ніні Степанівні – одна тисяча гривень;
184) Павлюку Михайлу Сергійовичу – дві тисячі гривень;
185) Пакришню Валерію Миколайовичу – три тисячі гривень;
186) Пакуліч Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
187) Палкіній Ганні Михайлівні – одна тисяча гривень;
188) Панченко Марії Макарівні – одна тисяча гривень;
189) Парафєйник Лідії Григорівні – одна тисяча гривень;
190) Пастернаку Дмитру Васильовичу – десять тисяч гривень;
191) Пелюховській Веліні Станіславівні – одна тисяча гривень;
192) Пелюховському Віталію Святославовичу – десять тисяч гривень;
193) Песоцькій Валентині Федорівні – дві тисячі гривень;
194) Пєшому Володимиру Миколайовичу – дві тисячі гривень;
195) Плотко Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
196) Покотило Марії Семенівні – одна тисяча гривень;
197) Пономаренко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
198) Поповій Людмилі Сергіївні – одна тисяча гривень;
199) Поповій Надії Іванівні – п'ять тисяч гривень;
200) Поповій Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
201) Попову Миколі Павловичу – одна тисяча гривень;
202) Портянко Тамарі Андріївні – три тисячі гривень;
203) Портянку Євгену Васильовичу – дві тисячі гривень;
204) Потій Лідії Степанівні – дві тисячі гривень;
205) Присидько Любові Михайлівні – дві тисячі гривень;
206) Проценко Олені Анатоліївні – одна тисяча гривень;
207) Пустовій Наталії Дмитрівні – три тисячі гривень;
208) Пучок Ганні Георгіївні – дві тисячі гривень;
209) Резніченко Світлані Іванівні – одна тисяча гривень;
210) Рибалку Володимиру Івановичу – чотири тисячі гривень;
211) Риндіну Олександру Петровичу – одна тисяча гривень;
212) Руденку Владиславу Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
213) Рябошлик Тамарі Петрівні – одна тисяча гривень;
214) Рябцовій Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
215) Савенко Євдокії Омелянівні – одна тисяча гривень;
216) Саєнко Людмилі Володимирівні – дві тисячі гривень;
217) Саєнку Євгену Олександровичу – десять тисяч гривень;
218) Салинко Світлані Петрівні – три тисячі гривень;
219) Салоїду Володимиру Степановичу – дві тисячі гривень;
220) Самойлову Миколі Івановичу – одна тисяча гривень;
221) Сахаровій Євгенії Володимирівні – одна тисяча гривень;
222) Селюк Ользі Кіндратівні – одна тисяча гривень;
223) Сербин Катерині Миколаївні – дві тисячі гривень;
224) Сердюк Тетяні Григорівні – дві тисячі гривень;
225) Сидоровій Людмилі Михайлівні – одна тисяча гривень;



7

226) Сіренко Людмилі Гордіївні – одна тисяча гривень;
227) Скринник Валентині Юріївні – одна тисяча гривень;
228) Случевській Тетяні Андріївні – одна тисяча гривень;
229) Слюсар Катерині Михайлівні – одна тисяча гривень;
230) Соболь Раїсі Федорівні – дві тисячі гривень;
231) Сокол Ользі Антонівні – дві тисячі гривень;
232) Сошко Ользі Миколаївні – одна тисяча гривень;
233) Спіжовому Павлу Михайловичу – десять тисяч гривень;
234) Старинець Дарині Сергіївні – п'ять тисяч гривень;
235) Стельмаховій Зінаїді Миколаївні – одна тисяча гривень;
236) Степаненко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
237) Степурі Марині Станіславівні – п'ять тисяч гривень;
238) Стукачу Валерію Васильовичу – одна тисяча гривень;
239) Сулімі Любові Степанівні – дві тисячі гривень;
240) Сушковій Лідії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
241) Тимоховській Людмилі Василівні – одна тисяча гривень;
242) Тимошенко Лідії Іванівні – одна тисяча гривень;
243) Тимощенковій Ганні Севастянівні – одна тисяча гривень;
244) Ткач Марії Іванівні – дві тисячі гривень;
245) Ткаченко Ользі Яківні – дві тисячі гривень;
246) Тонкій Раїсі Іванівні – одна тисяча гривень;
247) Топісі Наталії Федорівні – дві тисячі гривень;
248) Трофименко Лідії Василівні – одна тисяча гривень;
249) Украсіній Галині Валентинівні – три тисячі гривень;
250) Фальфушинській Валентині Павлівні – одна тисяча гривень;
251) Федоренко Галині Кирилівні – чотири тисячі гривень;
252) Федоровій Наталії Олександрівні – дві тисячі гривень;
253) Феню Василю Івановичу – одна тисяча гривень;
254) Фесюк Валентині Василівні – п'ять тисяч гривень;
255) Фесюк Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
256) Філіпчук Людмилі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
257) Франчук Ользі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
258) Фрунзе Тетяні Вікторівні – шість тисяч гривень;
259) Ханецькій Тетяні Станіславівні – одна тисяча гривень;
260) Ховріній Тетяні Вікторівні – чотири тисячі гривень;
261) Христич Людмилі Петрівні – дві тисячі гривень;
262) Хрустовській Ганні Іванівні – три тисячі гривень;
263) Цапок Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
264) Царьовій Катерині Василівні – три тисячі гривень;
265) Цахло Ніні Дмитрівні – одна тисяча гривень;
266) Цимбалу Василю Івановичу – дві тисячі гривень;
267) Цукур Надії Володимирівні – п'ятнадцять тисяч гривень;
268) Чебіній Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;



8

269) Чекалюку Святославу Григоровичу – дві тисячі гривень;
270) Чорній Тетяні Андріївні – одна тисяча гривень;
271) Чумак Людмилі Степанівні – одна тисяча гривень;
272) Шаго Світлані Борисівні – п'ять тисяч гривень;
273) Шаповаловій Олені Костянтинівні – дві тисячі гривень;
274) Швед Ганні Іванівні – п'ять тисяч гривень;
275) Швед Ірині Миколаївні – дві тисячі гривень;
276) Швець Валентині Сергіївні – дві тисячі гривень;
277) Шевченко Антоніді Миколаївні – одна тисяча гривень;
278) Шевчук Марії Полікарпівні – одна тисяча гривень;
279) Шевчуку Петру Володимировичу – одна тисяча гривень;
280) Шитому Володимиру Михайловичу – одна тисяча гривень;
281) Шишко Ганні Павлівні – дві тисячі гривень;
282) Шкарівському Петру Кириловичу – одна тисяча гривень;
283) Шкловець Євфросинії Павлівні – одна тисяча гривень;
284) Шкловець Тетяні Григорівні – чотири тисячі гривень;
285) Шкляр Аллі Петрівні – одна тисяча гривень;
286) Шостаковській Валентині Карлівні – дві тисячі гривень;
287) Шуляк Тетяні Миколаївні – дві тисячі гривень;
288) Шустю Івану Івановичу – дві тисячі гривень;
289) Шуті Любові Опанасівні – дві тисячі гривень;
290) Щербак Галині Михайлівні – одна тисяча гривень;
291) Юрченко Катерині Олександрівні – одна тисяча гривень;
292) Яблонському Борису Степановичу – одна тисяча гривень;
293) Якимовій Ніні Вікторівні – одна тисяча гривень;
294) Янко Катерині Анатоліївні – одна тисяча гривень;
295) Ярині Тетяні Сергіївні – дві тисячі гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, стихійним лихом, воєнними діями, внаслідок 
чого заподіяно шкоди майну постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Бондаренку Анатолію Владиславовичу – дев'яносто п'ять тисяч 
триста сімдесят гривень;

2) Кінзерській Людмилі Миколаївні – сорок шість тисяч дев'ятсот 
двадцять вісім гривень;

3) Кундельчуку Володимиру Івановичу – двісті шістдесят шість тисяч 
сто шістдесят п'ять гривень;

4) Лоленко Надії Володимирівні – дев'яносто дев'ять тисяч шістсот 
тридцять шість гривень;

5) Максименко Олені Григорівні – п'ятдесят три тисячі вісімсот 
тридцять дві гривні;

6) Матвієнко Валентині Володимирівні – п'ятнадцять тисяч чотириста 
сорок три гривні;



9

7) Мележику Анатолію Миколайовичу – двадцять три тисячі дев'ятсот 
вісім гривень;

8) Пасічній Валентині Миколаївні – п'ятнадцять тисяч двісті три 
гривні;

9) Хоменко Оксані Михайлівні – три тисячі вісімсот шістдесят дві 
гривні;

10) Чайці Олексію Петровичу – вісімдесят одна тисяча вісімсот 
сімдесят шість гривень;

11) Щоткіній Надії Вікторівні – двадцять вісім тисяч чотириста 
двадцять вісім гривень;

12) Яковенко Любові Іванівні – сорок п'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят 
шість гривень;

13) Яковлевій Світлані Вікторівні – двадцять одна тисяча сімсот 
двадцять гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканці громади Матрошиловій Вікторії 
Григорівні – п'ять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 1474619 грн. 50 
коп., в тому числі на поштовий збір 1262 грн. 50 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


